АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.04.2015                        № 457                              г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 14.12.2012 № 1478

В связи с кадровыми изменениями и в целях  совершенствования деятельности по
решению социально-демографических вопросов в городе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к  постановлению Администрации города от

14.12.2012 № 1478 «О городской межведомственной комиссии по социально-
демографическим вопросам», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Первый заместитель Главы
Администрации города                                                                                      С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
сектор по труду
Администрации города

Приложение
к постановлению

Администрации города
от 30.04.2015 № 457

Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 14.12.2012 № 1478

Состав
городской межведомственной комиссии

по социально-демографическим вопросам

Ермаченко
Марина Владимировна

заместитель Главы Администрации города по вопросам экономи-
ки, председатель комиссии

1. Туркатова
Елена Ивановна

заместитель Главы Администрации города по социальным во-
просам, заместитель председателя комиссии

Кургина
Елена Леонидовна

начальник сектора по  труду  Администрации города,
секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Бахтинова
Татьяна Петровна

начальник Управления образования Администрации города

 Безбородова
Алла Евгеньевна

директор  ООО «Автолайн», председатель  Объединения рабо-
тодателей «Объединение работодателей города Новошахтинска»
(по согласованию)

Захаркова
Татьяна Тихоновна

главный специалист отдела администрирования страховых взно-
сов филиала №25 Государственного учреждения Ростовского ре-
гионального отделения Фонда социального страхования Россий-
ской Федерации      (по согласованию)

Желтобрюх
Лариса Викторовна

корреспондент Новошахтинской городской общественно-
политической  газеты «Знамя шахтера», председатель обще-
ственного Совета по координации деятельности первичных
профсоюзных организаций города Новошахтинска  (по согласо-
ванию)

 Коденцова
Татьяна Викторовна

заместитель Главы Администрации города -  начальник финансо-
вого управления

Коновалова
 Нина Григорьевна

начальник Отдела культуры    Администрации города

Лысенко
Галина Александровна

начальник Отдела государственной статистики в г. Новошахтин-
ске (включая специалистов г. Гуково) Ростовстата, советник госу-
дарственной гражданской службы РФ 2 класса   (по согласова-
нию)

 Маркина
Татьяна Петровна

ведущий специалист-эксперт Территориального отдела Управле-
ния Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Новошахтин-
ске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согла-
сованию)

Нечепуренко
Татьяна Ивановна

начальник Управления социальной защиты населения Админи-
страции города

Приходько  главный государственный инспектор  труда   в Ростовской обла-

Елена Вячеславовна сти  (по согласованию)

Савин
Владимир Владимирович

главный врач муниципального бюджетного учреждения здраво-
охранения «Центральная городская больница» города Новошах-
тинска

Сорокина
Людмила Григорьевна

главный врач муниципального бюджетного учреждения здраво-
охранения «Детская городская больница» города Новошахтинска

Тедеева
Вера Анатольевна

исполняющий обязанности директора государственного казенно-
го учреждения  Ростовской области «Центр занятости населения
города Новошахтинска» (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города                                                                                 Ю. А. Лубенцов